
РЕШЕНИЕ № 6 
25.01.2024 год. 

 
Промяна в поименния състав на комисията по предложения за почетни граждани и 

носители на почетен знак на град Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА и чл. 6, ал. 2 от Статута за целите, 

принципите и критериите при обявяване на официални отличия на Община Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Определя поименен състав на Комисията по предложения за почетни 
граждани и носители на почетния знак на Габрово, както следва: 

 
Председател: Николай Сираков – общински съветник 
Членове:  
1. Миглена Пройнова– общински съветник 
2. Мирослав Симеонов – общински съветник 
3. Мирослав Кокаларов – общински съветник 
4. Цветомир Цанков – общински съветник 
5. Николай Григоров – общински съветник 
6. Невена Минева – заместник-кмет „Образование, социални дейности, култура 

и туризъм“ 
7. арх. Николай Меразчиев – заместник-кмет „Устройство на територията“ 
8. Маргарита Дечева – старши експерт в отдел „Култура и туризъм” 
9. Росен Йосифов – директор на Регионален исторически музей – Габрово 
10. Цветомира Койчева – началник отдел „Държавен архив” – Габрово 
11. Иван Господинов – Сдружение „Нашето ПО-ГОЛЯМО ГАБРОВО“ 
12. Даниела Цонева – историк и общественик 
13. Стефка Василева – председател на ЖБД „Майчина грижа“ - Габрово 
14. Любка Тинчева – директор на НМО - Габрово 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


